СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18 марта 2021г. №46/12

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Покровского сельсовета от 12 июля 2011 г. № 23/1 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Покровский сельсовет», Собрание депутатов Покровского сельсовета Черемисиновского района РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1]        1. Пункт 3.3.2. Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Покровского сельсовета Черемисиновского района Курской области»  изложить в новой редакции:

   «3.3.2. Администрация принимает решение об условиях приватизации объекта в соответствии с прогнозными планами (программами) приватизации муниципального имущества, разрабатываемыми в соответствии порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации.»

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]       2. Настоящее решение вступает в силу с 08.04.2021 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов
Покровского сельсовета
Черемисиновского района                                                  Е.Н.Чубарова

Глава Покровского сельсовета
Черемисиновского района                                                 Ю.М. Рябцев